
 
                             Comune di Caprie                      Comune di Chiusa di San Michele                    Comune di Vaie 

 

GESTIONE ASSOCIATA DEI SERVIZI DI POLIZIA MUNICIPALE E POLIZIA 
AMMINISTRATIVA LOCALE 

Comune di Caprie 
Città Metropolitana Torino 
www.comune.caprie.to.it 

Piazza Matteotti n.3 -10040 Caprie (TO) 
Tel.011/963.23.33 int.2-Fax 011/963.29.17 e-mail vigilanza@comune.caprie.to.it 

 

ORDINANZA  

 

N. 9 DEL 04/07/2018 

 

 

OGGETTO: 

MANIFESTAZIONE SPETTACOLO DELLA MONTAGNA DIVIETO TEMPORANEO DI 

TRANSITO IN PIAZZA SAN ROCCO 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA DI VIGILANZA 

-  

- Considerato che, nell’ambito della Rassegna “Lo Spettacolo della Montagna 

2018” il giorno SABATO 07 LUGLIO 2018 nella Piazza S. Rocco, si terrà uno 

spettacolo teatrale “La Grande Guerra Meschina” a cura dell’associazione 

ONDA TEATRO di TORINO; 

- Ritenuta la necessità per ragioni di pubblico interesse e pubblica sicurezza 

inerenti la circolazione stradale, adottare i provvedimenti meglio specificati 

nel dispositivo; 

- Richiamato lo Statuto Comunale; 

- In coerenza con il Decreto Sindacale n. 4 del 30/01/2018 con il quale il Sindaco 

di Chiusa di San Michele ai sensi degli articoli 107 comma 3 e 109, comma 2 

del decreto Legislativo n. 267/2000 e successive modifiche, ha individuato 

come Responsabile del Servizio Associato di Polizia Municipale tra i Comuni di 

Chiusa Di San Michele, Caprie e Vaie il Vice Commissario CANTORE Flavio; 

- Richiamato il D.Lgs. 18.08.2000, n.267 e smi.; 

- Visti gli artt. 5-7 del D.Lgs. n. 285 del 30.04.1992 e suo Regolamento di 

esecuzione e successive modifiche e integrazioni; 

- Ai sensi della Legge 7 Agosto 1990, n.241 e s.m.i. si comunica che il 

Responsabile del Procedimento è l’Agente di Polizia Municipale PLANTERA 

Maria Grazia; 



ORDINA 
 

IL DIVIETO DI TRANSITO IN PIAZZA SAN ROCCO SABATO 

07 LUGLIO 2018 DALLE ORE 20.00  

FINO AL TERMINE DELLA MANIFESTAZIONE; 

 

- Almeno 48 ore prima della manifestazione verrà apposta idonea segnaletica e 

verrà data adeguata pubblicità a questo provvedimento mediante la sua 

pubblicazione all’albo pretorio digitale comunale nonché nei consueti modi di 

diffusione. 

- Ai sensi dell’art.37 del Nuovo Codice della Strada, contro i provvedimenti e le 

ordinanze che dispongono la collocazione della segnaletica, è ammesso 

ricorso entro sessanta giorni dalla pubblicazione, al Ministero delle 

Infrastrutture e dei Trasporti. 

- A norma dell’art., 3, c. 4 della Legge 06/12/1971 n° 1034, chiunque vi abbia 

interesse potrà ricorrere, per incompetenza, per eccesso di potere o per 

violazione di legge entro 60 gg. Dalla pubblicazione al Tribunale 

amministrativo di Torino. 

- Per le trasgressioni trovano applicazione le sanzioni previste dagli art. 6 e 7 del 

Codice Della Strada. 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente 
Flavio Cantore 

 


